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PODER EJECUTIVO

NAYARIT

Por su parte, las proyecciones de gasto se presentan a confinuacion.

Proyecciones de Egresos - LDF
(cifras en pesos nominates)

1. Gasto No Etiquetado
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+)
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros
C. Serviclos Generales
D. Transferencias,
- Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudss
E. Bienes Muebles, inmuebles
e Intangibles
F. Inversion Pablica
G. Inversiches Financieras y
Ofiras Previsiones
H. Participaciones y
Aportaciones
I. Deuda Publica

2. Gasto Etiquetado
(2=A+B+C+D+E+F+G+H+)
A. Servicios Personales
B. Matesiales y Suministros
C. Servicios Generales
D. Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles
& Intangibles
F. Inversién Publica
G. inversiones Financieras y
Otras Provisiones
H. Parlicipacionas y
Aportaciones
I. Deuda Pdblica

3. Total de Egresos Proyectados
(3=1+2)

9,464,520,408

2,851,004,564
162,789,146
332,229,131

3,310,335,860

54,994 945
7,960,477
1,000,000

2,316,099,037
426,204,128

11,774,804,337

Q
2,600,000
0

9,306,285,963
9

764,629,082
0

1,451,111,775
180,177,517

21,238,324,745

10,143,043,724
3,123,577,585
178,260,852
363,865,874
3,402,827,286
80,231,876
8,728,376
1,005,225

2,537,638,835
466,789,704

12,232,763,353

0
2,701,122
¢

9,761,736,951
0

794,367,002
2

1,507,550,056
166,407,322

22,375,807,077

10,815,098,364
3,330,538,736
190,103,592
387,974,786
3,828,290,759
84,222,701
9,306,598
1,167,793

2,705,774,789
497,718,111

12,712,849,130

0
2,807,130
0

10,144,845,07¢

)]
825,543,583
0

1,666,715,211
172,838,127

23,527,947,494

11,700,209,329

3,603,111,047
205,662,161
419,728,761

3,025,231,187

89,478,706
10,068,361
1,263,365

2,927,218,227
538,451,514

13,216,141,034

0
2,818,262
o}

10,546,471,680
0

858,226,217
2

1,628,740,260
179,784,614

24,916,350,363

12,785,134,456

3,937,216,668
224,732,593
458,848,758

4,289,206,037

75,921,257
11,001,970
1,380,513

3,198,548, 160
588,380,499

13,743,771,074

0
3,034,768
0

10,967,520,008
0

892,489,315
0

1,693,764,709
186,962,183

26,528,905,530

13,704,048,901

4,220,198,852
240,884,048
491,611,384

4,597,486,986

81,377,096
11,792,721
1,479,738

3,428,546,720
630,669,561

14,296,926,615

0
3,156,911
]

11,408,937 849
0

928,400,981
Q

1,761,934,888
194,486,986

28,000,975,516

Conforme a lo antes sefialado, se somete a consideraciéon de esa H. Soberania Popular las
iniciativas de Ley de Ingresos y de Presupuesto de Egresos, para el ejercicio fiscal 2018, como a

continuacion se detalla.
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